&

UNESPAR PARANA

Universidade Estadual do Parana

GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N.° 1147/2024 — REITORIA/UNESPAR
REVOGADA PELA PORTARIA N.° 1489/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestor e Fiscal ao Contrato GMS
5866/2024, firmado entre a Empresa
TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUGCOES GRAFICAS LTDA/EPP e a
Unespar.

A Reitora da Universidade Estadual do Parana — UNESPAR, no uso de suas
atribuicbes estatutarias, legais e regimentais, considerando os preceitos da Lei
Federal n° 14.133/2021 Decreto Estadual n® 10.086/2022, que dispdem sobre a
fiscalizacdo dos Contratos Administrativos e o protocolado n°® 17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1° Designar Celso Santo Grigoli, CPF 639.XXX.XXX-72, e Joab Jacometti de
Oliveira, CPF 094 .xxx.xxx-80, respectivamente como Gestor e Fiscal do Contrato
GMS 5866/2024, firmado entre a Empresa TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA/EPP e a Universidade Estadual do Parana - Unespar.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposi¢gdes em
contrario, bem como nao produz efeitos financeiros.

Art. 3° Publique-se no Diario Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 13 de setembro de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-1489-2024-designa-gestor-e-fiscais-ao-contrato-gms-5866_2024-firmado-entre-a-empresa-teixeira-impressao-digital-e-solucoes-graficas-ltda_epp-e-a-universidade-estadual-do-parana.pdf/view

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N.º 1147/2024 – REITORIA/UNESPAR

REVOGADA PELA PORTARIA N.° 1489/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestor e Fiscal ao Contrato GMS 5866/2024, firmado entre a Empresa TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA/EPP e a Unespar.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando os preceitos da Lei Federal nº 14.133/2021 Decreto Estadual nº 10.086/2022, que dispõem sobre a fiscalização dos Contratos Administrativos e o protocolado nº 17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Celso Santo Grigoli, CPF 639.XXX.XXX-72, e Joab Jacometti de Oliveira, CPF 094.xxx.xxx-80, respectivamente como Gestor e Fiscal do  Contrato GMS 5866/2024, firmado entre a Empresa TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA/EPP e a Universidade Estadual do Paraná - Unespar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 13 de setembro de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora

% 2,

o o omres Al  oastatrt 1458,

SLLGEES CRAIEAS LIRS s Ukt Coi 9o s Lrog

P p—pe—p——
o i e

JEE R ————